Orlando Rutigliani Berri (Presidente), Renato Vieira de Avila, Marcos Roberto da Silva e Francisco Martins Leite Cavalcante.

Pedido de Ressarcimento
Trata-se de pedido de ressarcimento de créditos (PER/DCOMP) de PIS/Pasep - Exportação de incidência não cumulativa, relativo ao 1º trimestre do ano calendário de 2005, no valor de R$ 19.599,15 (dezenove mil quinhentos e noventa e nove reais e quinze centavos).
Termo de Início de Fiscalização
Foi dado inicio à diligência no contribuinte para realizar verificação para fins de ressarcimento do PIS/Pasep - Exportação não-cumulativo (Lei n° 10.637/2002) do 1º trimestre de 2005, onde o mesmo foi intimado para apresentar ou disponibilizar, no prazo de 20 dias, inúmeros documentos relativos ao período mencionado.

[...]

Orlando Rutigliani Berri

Relatório 

Pedido de Ressarcimento 

Trata­se  de  pedido  de  ressarcimento  de  créditos  (PER/DCOMP)  de 
PIS/Pasep  ­  Exportação  de  incidência  não  cumulativa,  relativo  ao  1º  trimestre  do  ano 
calendário de 2005, no valor de R$ 19.599,15  (dezenove mil quinhentos e noventa  e nove 
reais e quinze centavos). 

Termo de Início de Fiscalização 

Foi dado inicio à diligência no contribuinte para realizar verificação para fins 
de  ressarcimento  do  PIS/Pasep  ­  Exportação  não­cumulativo  (Lei  n°  10.637/2002)  do  1º 
trimestre de 2005, onde o mesmo foi intimado para apresentar ou disponibilizar, no prazo de 20